Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
verhotorsp@mail.ru

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
verhotorsp@mail.ru

                   ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ
                      26.08.2020                                                                                       15/92

О повестке дня
пятнадцатого  заседания  Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

	В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет двадцать  восьмого  созыва решил:
    Включить в повестку дня пятнадцатого заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

	1. О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке однократного и бесплатного предоставления земельных участков в собственность, находящихся в  собственности сельского поселения  Верхоторский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, для индивидуального жилищного строительства».
2. О подготовке учреждений к работе в зимних условиях.
3. План  работы и информация о проделанной работе за 8 месяцев текущего года по благоустройству территории МБОУ СОШ с.Верхотор.
4. О ходе сборов налогов в местный бюджет.

Глава сельского поселения                                                                                             А.В.Турчин